CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Directoral N°019-2014-INIA-OGA de fecha 18 de marzo
de 2014, entre otras cosas, se aprobó el expediente de contratación para la adquisición de
tractores para la EEA Donoso — Huaral, con 	 un valor referencial de S/. 465,982.62
(Cuatrocientos sesenta y cinco mil novecientos ochenta y dos y 62/100 Nuevos Soles) y así
también se designó a los miembros del Comité Especial que llevaría a cabo el proceso de
selección;

Que, mediante acta de fecha 14 de mayo de 2014 se declaró desierto el
•	 s..•ti

proceso Licitación Publica N° 001-2014-INIA para adquisición de tractores para la EEA Donoso

[...]

Artículo 1°.- Declárese, la NULIDAD DE OFICIO del proceso
de selección Adjudicación de Menor Cuantía N° 012-2014-INIA-Primera convocatoria derivada
de la Licitación Pública N° 001-2014-INIA "Adquisición de tractores para la EEA Donoso -
Huaral", por un valor referencial de S/. 465,982.62 (Cuatrocientos sesenta y cinco mil
novecientos ochenta y dos y 62/100 Nuevos Soles).

Artículo 2°.- Dispóngase, que el proceso mencionado se

,DEAs.	 retrotraiga hasta la etapa de presentación de propuestas, de conformidad con los argumentos

\‘1,-,5 o Fractsb	 expuestos en los considerandos precedentes.

cil	 TIoArtículo 3°.- Dispóngase, que la Oficina de Logística de la